
交通規制のお知らせ
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【北岸林道】終日通行止め
5月21日(水)～5月24日(土)
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6:00～10:00
交通規制

国土地理院地図(ベースマップ)に主な施設名等を追記して掲載

令
和
７
年

20相模湖方面

⾧竹三差路

西中野

串川橋

※西中野-串川橋間は、
選手及び関係車両通過後、
通行制限区間となります。

西中野▶串川橋
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国土地理院地図(ベースマップ)に主な施設名等を追記して掲載

久保沢

原宿
二本松四丁目

橋本郵便局西

東原宿

川尻

二本松

相原台

宮原

橋本
郵便局西

413

412

412

412

514

510

64

宮ケ瀬
湖畔園地

青山

馬術場入口

宮ケ瀬北原

やまびこ大橋

運動公園前

半原日向

8：30-12：30

国土地理院地図(ベースマップ)に
主な施設名等を追記して掲載
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